ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

BÁO CÁO

V/v diện tích đất rừng cần chuyển mục đích sử dụng

để thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước

Thực hiện Văn bản số 2576/UBND-KT ngày 26/4/2023 của UBND tỉnh về

việc rà soát báo cáo đất rừng, đất lúa 2 vụ trở lên cần chuyển đổi mục đích sử dụng để

thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông giai đoạn 2021-2025 qua địa

bàn tỉnh và Văn bản số 1187/SNN-KL ngày 20/4/2023 của Sở NN và PTNT tỉnh Bình

Định về việc báo cáo diện tích rừng cần chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác để thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông giai đoạn 2021-2025.

Qua xem xét Báo cáo số 97/BC-GPMB ngày 26/4/2023 của Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước báo cáo diện tích đất rừng cần

chuyển mục đích sử dụng để thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước cụ thể như sau:

TT Hạng mục

Diện tích rừng các loại (ha)

Nghị quyết

273/NQ-

UBTVQH15

Chênh

lệch

(+)

tăng

(-)

giảm

Rừng tự nhiên Rừng trồng

Tổng

Cộng
Phòng

hộ

Sản

Xuất

Ngoài

3 loại

rừng

Đặc

Dụng

Phòng

hộ

Sản

Xuất

Ngoài

3 loại

rừng

1

Đường giao

thông tuyến

chính)

29,79   18,02 + 11,77

2

Di dời hệ

thống điện

tuyến chính

0,55   0 + 0,55

3 Mỏ san lấp      21,99   0 + 21,99

4 Bãi tập kết

vật liệu thải

4    + 4

 Tổng cộng      56.33   18.02 + 38,31

Trên đây là báo cáo diện tích đất rừng cần chuyển mục đích sử dụng để thực hiện

dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa phận

huyện Tuy Phước; kính báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nông nghiệp và PTNT (tổng hợp);
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- Phòng TN&MT huyện;
- CVP, PCVP-2, CVVP (K6);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:45:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-26T15:12:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!